
Uchwała Nr XIV/272/12
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zamiaru  likwidacji Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej  im. Karola Wojtyły w Elblągu Filii 
w Działdowie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 

z późn. zm.), art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 

256,  poz.  2572  z późn.  zm.)  i §  3 ust.  2 rozporządzenia Ministra  Edukacji  Narodowej  i Sportu  z dnia  29  kwietnia  2003  r. 

w sprawie  szczegółowych  zasad  działania  publicznych  bibliotek  pedagogicznych  (Dz. U. Nr  89,  poz.  824)  uchwala  się,  co 

następuje: 

§ 1

Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2012 r. Warmińsko – Mazurską Bibliotekę Pedagogiczną im. Karola Wojtyły 
w Elblągu Filię w Działdowie zwaną dalej Filią. 

§ 2

1. Zbiory  biblioteczne  i mienie  ruchome,  będące  na  ewidencji  Filii,  zostaną  przekazane  w drodze  darowizny  Powiatowi 
Działdowskiemu. 

2. Zobowiązania wynikające ze stosunku pracy z pracownikami Filii przejmie, na podstawie art. 231 Kodeksu Pracy, od dnia 
1 września 2012 r. założona przez Powiat Działdowski Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Działdowie. 

3. Nieruchomość,  w części  stanowiącej  własność Województwa Warmińsko  ­  Mazurskiego,  będąca  obecnie  siedzibą  Filii, 
zostanie nieodpłatnie przekazana na własność Powiatowi Działdowskiemu. 

§ 3

Dokumentację zlikwidowanej Filii przejmie Warmińsko – Mazurska Biblioteka Pedagogiczna im. Karola Wojtyły w Elblągu. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­ Mazurskiego 

Julian Osiecki


